Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
29.09 2005 г.                                      г. Лесозаводск
   № 188

О согласии на создание

муниципального учреждения

«Хозяйственное управление

администрации»

              Рассмотрев обращение администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район, руководствуясь Уставом муниципального образования, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Лесозаводска и Лесозаводского района

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

              1. Дать согласие администрации муниципального образования на создание муниципального учреждения «Хозяйственное управление администрации» в соответствии с действующим законодательством, при условии финансирования за счет средств бюджета городского округа в полном объеме.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы                                                                  Т.Л. Лазарева

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2005 г.

                            г. Лесозаводск
   № 196

О согласовании назначения

на муниципальную должность

начальника  общего отдела

администрации Лесозаводского

городского округа

              Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 20.09 2005 года  «О согласовании назначения на муниципальную должность начальника общего отдела   администрации Лесозаводского городского округа  Третьяченко Татьяну Николаевну,  руководствуясь статьей 28.1 Устава муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район и Регламентом городской Думы,

              Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:
              Согласовать назначение Третьяченко Татьяны Николаевны, 1955 года рождения, образование высшее, на муниципальную должность категории «В»  начальника общего отдела администрации  Лесозаводского городского округа.

Глава  муниципального образования,

председатель городской  Думы                                                                 Т.Л. Лазарева

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2005 г.                                   г. Лесозаводск

  № 195

О согласовании назначения

на муниципальную должность

начальника  юридического отдела

администрации Лесозаводского

городского округа

              Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 20.09 2005 года  «О согласовании назначения на муниципальную должность начальника  юридического отдела   администрации Лесозаводского городского округа Погребечной Ольги Николаевны,  руководствуясь статьей 28.1 Устава муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район и Регламентом городской Думы,

              Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:
              Согласовать назначение Погребечной Ольги Николаевны, 1972  года рождения, образование высшее, на муниципальную должность категории «В»  начальника  юридического отдела      администрации  Лесозаводского городского округа.

Глава  муниципального образования,

председатель городской  Думы                                                               Т.Л.  Лазарева

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2005 г.                                 г. Лесозаводск

№ 197

О согласовании назначения

на муниципальную должность

начальника  отдела учета и отчетности

(бухгалтерии), главного бухгалтера

администрации Лесозаводского

городского округа

              Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 20.09 2005 года  «О согласовании назначения на муниципальную должность начальника  отдела учета и отчетности (бухгалтерия), главного бухгалтера  администрации Лесозаводского городского округа  Гриненко Валентины Николаевны,  руководствуясь статьей 28.1 Устава муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район и Регламентом городской Думы,

              Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

              Согласовать назначение  Гриненко Валентины Николаевны, 1951 года рождения, образование высшее, на муниципальную должность категории «В»  начальника  отдела учета и отчетности (бухгалтерия), главного бухгалтера    администрации  Лесозаводского городского округа.

Глава  муниципального образования,

председатель городской  Думы                                                               Т.Л. Лазарева

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2005 г.                                 г. Лесозаводск

 № 193

О согласовании назначения

на муниципальную должность

начальника  отдела культуры

администрации Лесозаводского

городского округа

              Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 20.09 2005 года  «О согласовании назначения на муниципальную должность начальника отдела  культуры администрации Лесозаводского городского округа  Баскакова Александра Федоровича,  руководствуясь статьей 28.1 Устава муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район и Регламентом городской Думы,

              Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

              Согласовать назначение Баскакова Александра Федоровича, 1954 года рождения, образование высшее, на муниципальную должность категории «В»  начальника отдела культуры администрации  Лесозаводского городского округа.

Глава  муниципального образования,

председатель городской  Думы                                                                Т.Л. Лазарева

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2005 г.                                г. Лесозаводск

  № 199

О согласовании назначения

на муниципальную должность

председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации Лесозаводского

городского округа

              Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 20.09 2005 года  «О согласовании назначения на муниципальную должность председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Лесозаводского городского округа Бабенко Надежду Егоровну,  руководствуясь статьей 28.1 Устава муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район и Регламентом городской Думы,

              Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

              Согласовать назначение  Бабенко Надежды Егоровны,  1953 года рождения, образование высшее, на муниципальную должность категории «В»    председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации  Лесозаводского городского округа.

Глава  муниципального образования,

председатель городской  Думы                                                               Т.Л. Лазарева

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2005 г.                                г. Лесозаводск

№ 194

О согласовании назначения

на муниципальную должность

начальника  отдела  по территориальной

и организационной работе

администрации Лесозаводского

городского округа

              Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 20.09 2005 года  «О согласовании назначения на муниципальную должность начальника отдела  по территориальной и организационной работе администрации Лесозаводского городского округа  Сафронову Елену Николаевну,  руководствуясь статьей 28.1 Устава муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район и Регламентом городской Думы,

              Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

              Согласовать назначение Сафроновой Елены Николаевны, 1960 года рождения, образование высшее на муниципальную должность категории «В»  начальника отдела по территориальной и организационной работе администрации  Лесозаводского городского округа.

Глава  муниципального образования,

председатель городской  Думы                                                                Т.Л. Лазарева

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2005 г.                                г. Лесозаводск

 № 190

О согласовании назначения

на муниципальную должность

заместителя главы администрации

Лесозаводского городского округа

по социальным вопросам

              Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 20.09 2005 года  о  согласовании назначения на  должность заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа по социальным вопросам Курпас Натальи Александровны, руководствуясь статьей 28.1 Устава муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район и Регламентом городской Думы,

              Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:
              Согласовать назначение Курпас Натальи Александровны, 1954 года рождения, образование высшее, на муниципальную должность категории «Б» заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа по социальным вопросам.

Глава  муниципального образования,

председатель городской  Думы                                                                Т.Л. Лазарева